MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS/CMRV

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 136/2022 - DOS/CMRV (11.00.29.10.09)
(Identificador: 202627950)

Parnaíba-PI, 11 de Agosto de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Assunto: ADESÃO A ATA 06/2022 UASG 158125

Ao Magnfico Reitor,

Trata-se da solicitao de adeso ao Prego de n 06/2022 - UASG: 158125, no valor total de
R$ 21.699,20, referente aos seguintes itens:

80 Und -LMPADA LED POTNCIA NOMINAL: 130 W, APLICAO: ILUMINAO
PBLICA POSTE , COR: LUZ BRANCO FRIO , TENSO NOMINAL: BIVOLT

A aquisio desses equipamentos visa o atendimento de demanda da comunidade acadmica
referente a iluminao externa do Campus Ministro Reis Veloso e da Estao de Aquicultura,
revitalizando todo o sistema com uso de equipamentos de comprovada eficiencia
energtica.

Diante do exposto, solicito encaminhamento para o setor competente, no intuito de formar
equipe de planejamento para continuidade do processo.

Atenciosamente.

(Autenticado em 11/08/2022 10:34)

PAULO HENRIQUE MALVEIRA VASCONCELOS

1050178